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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

 85.019,06

 640.412,88

 240.057,90

 15.170,59

 0,00

1

2

3

4

5

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-1.585,00

 0,00

-3.216,90

-0,01

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

 40.547,01

-41.307,95

-71.693,57

-1.903.646,71

 0,00

EC

EC

EC

EC

EC

 419.620,32

 557.270,30

 359.473,10

 1.565.305,79

 0,00

 2.468.749,63

 712.405,05

 1.535.736,03

 3.995.665,96

 0,00

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 97.485,72

 825.932,32

 287.958,24

 696.895,57

 0,00

 2.049.129,31

 155.134,75

 1.176.262,93

 2.430.360,17

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 184.089,78

 1.466.345,20

 531.233,04

 712.066,17

 0,00

 2.428.202,62

 753.713,00

 1.607.429,60

 5.899.312,67

 0,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 504.639,38

 1.197.683,18

 599.531,00

 1.580.476,38

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

-228.869,79

-83.150,87

-407.319,05

-1.741.621,91

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

 2.146.615,03

 981.067,07

 1.464.221,17

 3.127.255,74

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

 2.375.484,82

 1.064.217,94

 1.871.540,22

 4.868.877,65

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

 146.886,94

 1.996.510,06

 262.882,27

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO

CP 

CP 

CP 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

16/06/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

 0,00

 0,00

 98.876,40

 1.079.536,83

6

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2019 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-4.801,91

CP

CP

CP

CP

 0,00

-1.000.000,00

-499.821,46

-3.475.922,68

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 21.406,81

 2.923.076,32

 0,00

 0,00

 1.241.678,54

 9.954.235,21

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 40.354,55

 1.948.626,40

 0,00

 0,00

 1.220.271,73

 7.031.158,89

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 139.230,95

 3.032.965,14

 0,00

 1.000.000,00

 1.741.500,00

 13.430.157,89

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 120.283,21

 4.002.613,15

TR

TR

TR

TR

 0,00

-1.000.000,00

-490.873,72

-3.951.835,34

CS

CS

CS

CS

 0,00

 0,00

 1.260.626,28

 8.979.785,29

TR

TR

TR

TR

 0,00

 1.000.000,00

 1.751.500,00

 12.931.620,63

CS

CS

CS

CS

 1.079.536,83EP-4.801,91

CP -3.475.922,68 EC  2.923.076,32 9.954.235,21

R

A

 1.948.626,40

 7.031.158,89

RR
RC

 3.032.965,14

 15.836.437,16

RS
CP

 4.002.613,15TR-3.951.835,34CS 8.979.785,29TR 12.931.620,63CS

Totale generale delle entrate

TITOLO


