## CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2019** 

16/06/2020

Pagina 9

## COMUNE DI MEZZOCORONA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)  Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R) Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)								
		Previsioni definitive di cassa (CS)		tale riscossioni (TR = RR+RC)		ggiori o minori entrate di cassa = TR-CS				le residui attivi da rtare (TR=EP+EC)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP 146.886,94	I							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP 1.996.510,06								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP 262.882,27								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS 184.089,78	RR	97.485,72	R	-1.585,00			EP	85.019,06
		CP 2.428.202,62	RC	2.049.129,31	Α	2.468.749,63	СР	40.547,01		419.620,32
		CS 2.375.484,82	TR	2.146.615,03	cs	-228.869,79			TR	504.639,38
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 1.466.345,20	RR	825.932,32	R	0,00			EP	640.412,88
		CP 753.713,00	RC	155.134,75	Α	712.405,05	CP	-41.307,95	EC	557.270,30
		CS 1.064.217,94	TR	981.067,07	CS	-83.150,87			TR	1.197.683,18
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS 531.233,04	RR	287.958,24	R	-3.216,90			EP	240.057,90
		CP 1.607.429,60	RC	1.176.262,93	Α	1.535.736,03	CP	-71.693,57	EC	359.473,10
		CS 1.871.540,22	TR	1.464.221,17	CS	-407.319,05			TR	599.531,00
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS 712.066,17	RR	696.895,57	R	-0,01			EP	15.170,59
		CP 5.899.312,67	RC	2.430.360,17	Α	3.995.665,96	CP	-1.903.646,71	EC	1.565.305,79
		CS 4.868.877,65	TR	3.127.255,74	CS	-1.741.621,91			TR	1.580.476,38
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP 0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS 0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00

## CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

**ESERCIZIO FINANZIARIO 2019** 

16/06/2020

Pagina 10

## COMUNE DI MEZZOCORONA

	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2019 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)		Riaccertamenti residui (R) Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)  Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
TITOLO		Previsioni definitive di competenza (CP)					Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP		
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossio (TR = RR+RC			iori o minori entrate cassa = TR-CS			e residui attivi da are (TR=EP+EC)
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS 0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP 0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS 0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP 1.000.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -1.000.000,00	EC	0,00
		CS 1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00		TR	0,00
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 139.230,95	RR	40.354,55	R	0,00		EP	98.876,40
		CP 1.741.500,00	RC 1.	220.271,73	Α	1.241.678,54	CP -499.821,46	EC	21.406,81
		CS 1.751.500,00	TR 1.	260.626,28	CS	-490.873,72		TR	120.283,21
	Totale Titoli	RS 3.032.965,14	RR 1.	948.626,40	R	-4.801,91		EP	1.079.536,83
		CP 13.430.157,89	RC 7.	031.158,89	Α	9.954.235,21	CP -3.475.922,68	EC	2.923.076,32
		CS 12.931.620,63	TR 8.	979.785,29	cs	-3.951.835,34		TR	4.002.613,15
_		RS 3.032.965,14	RR 1.	948.626,40	R	-4.801,91		EP	1.079.536,83
Totale generale delle entrate		CP 15.836.437,16	RC 7.	031.158,89	Α	9.954.235,21	CP -3.475.922,68	EC	2.923.076,32
		CS 12.931.620,63	TR 8.	979.785,29	cs	-3.951.835,34		TR	4.002.613,15